PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

OF.PMF/SEMAD N°. 081/2021

Fundão (ES), 12 de maio de 2021.

REFERENCIA: RESPOSTA INDICAÇÃO N.°115/2021

ASSUNTO: Resposta ao  OF.  GP-CMF N.°076/2021

Prezados vereadores,

Em resposta a Indicação n.° 115/2021, recebida na data de 17 de abril de

2021, vimos destacamos que a Administração Municipal tem ciência que a

participação popular nas ações das cidades, com o objetivo de melhoria da gestão

pública e do uso consciente e racional dos recursos públicos é importante para a

democracia.

Nesse sentido a Municipalidade estará analisando e estudando a

possibilidade de implementar o orçamento participativo no Município de Fundão.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

DANIELL TEIXEIRA PEDRINI

S Secretária Munici  al  de Administração -  MAD

De reto n.° 002/2021

Rua São José, 135 — Centro — Fundão — ES — CEP 29185.000
Tel.:  (27) 3267-1724 Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico autenticidade sob o identificador 35003700310036003A00540052004100

	Page 1